
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO  

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713, ze zm. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

2021 r., poz. 1119, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 92/2019 Wójta Gminy Lniano z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 

zmiany składu osobowego Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

,,§ 1. Powołać Gminną Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w składzie: 

1. Małgorzata Gerka – przewodnicząca komisji, 

2. Magdalena Kowalik – sekretarz komisji,  

3. Anna Madeja – członek komisji, 

4. Dawid Łepek – członek komisji, 

5. Grażyna Śląska – członek komisji. 

 

§ 2. Z dniem 28 lipca 2021 r. traci moc zarządzenie Wójta Gminy Lniano Nr 92/2019 z dnia 

16 grudnia 2019 w sprawie  zmiany składu osobowego Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem 29 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 58/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie 

zmiany składu osobowego Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

 W związku z przejściem członka komisji, skład został uzupełniony o osobę 

koordynującą dotychczas prace komisji. 

 


		2021-07-27T09:38:48+0200




